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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Özgür Tamer
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

başyazı

Şube faaliyetlerinin yoğunlaştığı bir Aralık ayını geride bırakarak, yeni bir yıla umutla girmeye 

hazırlanıyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl sonunda da deneyimli meslektaşlarımızı onurlandırdığımız plaket 

törenimizi düzenleyeceğiz. Meslek yaşamında 60, 50, 40 ve 25. yılını geride bırakan üyelerimize plaketlerini 

vermek üzere 24 Aralık tarihinde saat 18.00’de İzmir Mimarlık Merkezi’nde buluşacağız. Plaket töreninin 

ardından Aslı Kurt Aydın’ın konuk olarak yer alacağı “Ege Türküleri” dinletisine birlikte katılacağız. Meslek 

yaşamında 60, 50, 40 ve 25. yılını tamamlayan üyelerimizi kutluyor, uzun yıllar boyunca gerçekleştirecekleri 

çalışmalar ve projelerle ülke kalkınmasına hizmet etmeye devam etmelerini diliyoruz.  

Bir yandan deneyimli meslektaşlarımızla buluşurken bir yandan genç meslektaşlarımızı da mesleğe 

hazırlamak için çaba gösteriyoruz. Aralık ayı boyunca son 3 yılda mezun olan genç meslektaşlarımıza ve 

3.  ve 4. sınıflarda eğitimlerini sürdüren EMO-Genç üyelerimize yönelik Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 

düzenliyoruz. Hafta içi her gün çevrimiçi olarak düzenlenen seminer dizisiyle, deneyimli meslektaşlarla genç 

mühendisler arasında deneyim aktarma köprüsü kuruyoruz. Hangi meslek alanında uzmanlaşacağına henüz 

karar vermemiş arkadaşlarımızı bilgilendirmeyi hedeflediğimiz seminerler, 19 günlük yoğun bir program 

kapsamında gerçekleştirilecek. “Yapı Tesis Süreci”, “Endüstriyel Otomasyon”, “Bina Otomasyonu”, “Bilgi 

İletişim Teknolojileri”, “Bilgi Güvenliği”, “Enerji”, “Yenilenebilir Enerji”, “Aydınlatma”, “Enerji Verimliliği”, 

“PCB Kart Tasarım”, “Biyomedikal ve Tıp Elektroniği”, “YG Şalt Malzemeleri ve Enerji İletimi”, “Enerji 

Yönetimi” ve “Endüstriyel Bakım” üst başlıkları yapılacak seminerlerle, gençlerimizi geleceğe hazırlayacağız. 

Seminer takviminin son günü olan 29 Aralık’ta ise katılım sağlayan meslektaşlarımızı bir araya getirecek bir 

sertifika töreni düzenleyeceğiz. Alanlarındaki uzmanlıklarını aktaran kıdemli meslektaşlarımıza şükranlarımızı 

sunarken, genç meslektaşlarımıza ise ülke kalkınmasına sağlayacaklarına inandığımız katkıları için şimdiden 

teşekkür ederiz.

Yılın son ayına girerken, meslektaşlarımızın Şubemizde gerçekleştirdiği işlem sayısı da her yıl olduğu 

gibi artıyor. Serbest Müşavirlik Mühendislik hizmetlerini yürüten meslektaşlarımız belge yenileme işlemlerini 

gerçekleştirirken, diğer üyelerimiz ise 2022 bitmeden üyelik ödentisi yükümlülüklerini tamamlıyor. Bildiğiniz 

gibi çalışmayan emekli üyelerimizin yanı sıra, işsiz üyelerimizin de ödenti yükümlülüğü bulunmuyor. Askerlik, 

doğum izni ve yurtdışında geçirilen süreler için de muafiyet uygulanıyor. Muafiyet kapsamında yer alan 

üyelerimizin, durumlarını gösteren SGK Tescil ve Hizmet Dökümü gibi belgeleri şubemize ileterek, kayıtlarının 

güncellemesini rica ediyoruz. 

Meslek alanlarımıza ilişkin sorunlara daha fazla meslektaşımızın katılımıyla çözüm üretmeye çalışıyoruz. 

Enerji Komisyonumuz, 14-15 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştireceğimiz VI. Enerji Verimliliği Günleri’nin son 

hazırlık çalışmaları için Aralık ayında çalışmalarını yoğunlaştırıyor.

Karanlık bir yılı tamamlarken, 2023 için çok fazla umutlanamadığımız bir tabloyu yaşıyoruz. Hiper 

enflasyon koşullarında hızlanan yoksullaşma, başta mühendislik olmak üzere tüm ekonomik faaliyetleri 

baltalıyor. Uluslararası sermayenin beklentileriyle şekillenen bu süreç ülkemizi “ucuz işçilik cennetine” 

dönüştürürken, bir yandan da nitelikli iş gücü için istihdam olanakları daraltılıyor. Emeğiyle geçinen her 

kesim yoksullaşırken, ülke kalkınmasına hizmet edebilecek mühendisler ise yurtdışında çalışmaya zorlanıyor. 

Kamu kurumlarındaki kadro sayısının artırılması ve kamu hizmetlerini yürüten özel şirketlere yeni mezun 

meslektaşlarımızın istihdamı zorunluluğu getirilmesi için birlikte mücadele etmeliyiz. Mesleğimizi sağlıklı 

olarak sürdürebilecek koşulları ancak meslek örgütlerimizin çatısı altında dayanışmamızı büyüterek 

yaratabileceğimizi vurgulayarak, 2023’ün ülkemizin üretim ekonomisine geri döndüğü, teknoloji geliştirmeye 

dayalı katma değerli alanlara yatırım yapılmaya başlanan, çocuklarımıza huzur içinde yaşayabilecekleri bir 

ülke yaratma yolunda bir dönüm noktası olmasını diliyoruz. 

2023 Kalkınmanın, Mühendisliğin Yılı 
Olsun!


